
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 135

от 14 сентября 2023 года р.п. Романовка

Об уничтожении олимпиадных работ участников 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
на территории Романовского муниципального района 
Саратовской области за 2022/2023 год.

В соответствии с приказом Управления образования администрации РМР от 
года № Л <О б организации подготовки и проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников на территории Романовского муниципального района в 
2023/2024 учебном году» и в целях обеспечения информационной безопасности 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников Романовского 
муниципального района в 2023/2024 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать экспертную комиссию по списанию и уничтожению олимпиадных работ 
участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников за 2022/2023 
учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии -Чурсина ЕЛ. -  и.о. начальника Управления образования 
администрации района

Члены комиссии: Исупова Е.С. -  директор МУ «МЦ» Романовского МР,
Воловод А.В. -  методист МУ «МЦ,» Романовского МР.

2. В срок до 15 сентября 2023 года экспертной комиссии на основании акта уничтожить 
олимпиадные работы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников за 
2022/2023 учебный год.
3. Воловод А.В. -  ответственной за организацию и проведение школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, исключить

в практических целях, 
за собой.

Е.Н. Чурсина

дальнейшее использование материалов олимпиадных работ 
4. Контроль за исполненирм^Лтоящусо приказа оставляю

А V

И.о. начальника

С приказом ознакомлен: У 4 Д ,

09. Z V o?  3 г
/ ‘ У- /  i  '  У  t L  £

<0. Л


